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ZGLOSZENIE PIOLOWANIA ZBIOROWEGO - K.t.
DROP ZIEL. GORA
radkokk <radkokk@poczta.onet.pl>

U. GMINY BLEDZEW <poczta@bledzew.pl>, U. GMINY
BOBROWICE <sekretariat@bobrowice.pl>, Henryk Pawluk
Komenda Policji Gorzéw <henryk.pawluk@go.policja.gov.pl>,
N-CTWO ZIELONA GORA .
<zielonagora@zielonagora.lasy.gov.pl>, N-CTWO BRZOZKA
<brzozka@zielonagora.lasy.gov.pl>, N-CTWO KRZYSTKOWICE
<krzystkowice@zielonagora.lasy.gov.pl>, N-CTWO RZEPIN
<rzepin@szczecin.lasy.gov.pl>, N-CTWO MIEDZYRZECZ
<miedzyrzecz@szczecin.lasy.gov.pl>, U. GMINY DABIE
<gmina@dabie.pl>, U. GMINY GORZYCA <ug@gorzyca.pl>,
U. GMINY SWIDNICA <urzadsw@swidnica.zgora.pl>, U.
GMINY SLUBICE <slubice@slubice.pl>, U. GMINY
PRZYTOCZNA <ug@przytoczna.pl>, UM SKWIERZYNA
<umig@skwierzyna.pl>
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niniejszym informuje, iz Koto towieckie Drop Zielona Géra planuje organizacje polowania zbiorowego
komercyjnego w dniach 28-29-30.11.2019 r. na obwodach towieckich o numerach: 151, 166, 56, 78.

W w/w polowaniu bedzie brato udziat ok. 15 - 18 mysliwych. Poczatek polowania ok. godz. 8:00,
zakonczenie ok. godz. 17:00.

Z powazaniem

Z up. zarzadu:

Radek Kokoszka

Cztonek K.t. Drop Zielona Gora

Do wiadomosci:

- Komenda Wojewodzka Policji w Gorzowie WIkp.

- Nadlesnictwa: Brzozka Zielona Géra, Krzystkowice, Miedzyrzecz, Rzepin,
- U. Gmin: Dabie, Swidnica, Bobrowice, Miedzyrzecz, Skwierzyna, Bledzew, Przytoczna, Stubice, Gérzyca
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